
 
 

UCHWAŁA NR LVII/506/23 
RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie rodzajów wyróżnień i wysokości nagród przyznawanych ze środków budżetu Gminy 
zawodnikom i trenerom sportowym oraz szczegółowych zasad i trybu ich przyznawania. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 10, art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 31 i art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 
25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2023 r., poz. 2048 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Z budżetu Gminy Bobolice mogą być przyznawane nagrody zawodnikom zrzeszonym w klubach lub 
związkach sportowych funkcjonujących na terenie Gminy Bobolice, i zespołom (drużynom), które osiągnęły 
wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym. 

2. Z budżetu Gminy mogą być przyznawane nagrody trenerom klubów sportowych, zasłużonym 
w osiąganiu wyników, o których mowa w ust. 1. 

3. Indywidualne nagrody i wyróżnienia za osiągnięcie wysokich wyników sportowych mogą być 
przyznawane osobom fizycznym zamieszkałym na terenie Gminy Bobolice. 

§ 2. Nagroda (pieniężna lub rzeczowa) może być przyznana zawodnikowi lub zespołowi (drużynie) za: 

1) udział w igrzyskach olimpijskich i paraolimpijskich oraz mistrzostwach świata i Europy: miejsce I – III do 
5.000 zł, miejsca IV – VI do 2.000 zł; 

2) ustanowienie rekordu świata, Europy lub Polski – do 4.000 zł: 

3) zdobycie miejsca I - III w mistrzostwach Polski, pucharze Polski lub międzynarodowych mistrzostwach 
Polski do 3.000 zł, miejsca IV-VI do 1.500 zł; 

4) zdobycie miejsca I - III w mistrzostwach makroregionu do 2.000 zł; 

5) zdobycie miejsca I- III na zawodach szczebla województwa zachodniopomorskiego do 1.000 zł; 

6) zdobycie w zawodach zespołowych (drużynowych)  miejsca I - III w rywalizacji krajowej lub 
wojewódzkiej do 5.000 zł (kwota łączna dla zespołu); 

7) powołanie zawodnika w grach zespołowych i sportach indywidualnych do kadry krajowej – do 1.000 zł. 

§ 3. Nagroda (pieniężna lub rzeczowa) może być przyznana trenerowi za przyczynianie się do osiągnięcia 
wysokiego wyniku sportowego w międzynarodowym współzawodnictwie sportowym lub w krajowym 
współzawodnictwie sportowym, w wysokości do 3.000,00 zł. 

§ 4. 1. Nagrody może przyznać Burmistrz z własnej inicjatywy oraz na wniosek klubów sportowych 
i związków sportowych z terenu Gminy. 

2. Wysokość nagrody, w ramach kwot określonych w § 2 i 3, ustala Burmistrz, uwzględniając rodzaj 
zawodów i szczebel rozgrywek sportowych oraz osiągnięte wyniki sportowe. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 08 stycznia 2024 r.

Poz. 220



§ 5. Burmistrz może przyznawać zawodnikom lub zespołom (drużynom) uczestniczącym w zawodach 
organizowanych w Gminie oraz w rozgrywkach sportowych szczebla miejskiego lub powiatu koszalińskiego 
wyróżnienia w postaci pucharów i dyplomów za osiągnięte wyniki sportowe. 

§ 6. 1. Wniosek o przyznanie nagrody zawodnikowi lub zespołowi (drużynie) powinien zawierać (załącznik 
nr 1): 

1) dane  klubu lub związku zgłaszającego wniosek; 

2) imię i nazwisko oraz przynależność klubową zawodnika zgłaszanego do nagrody lub imiona i nazwiska 
zawodników tworzących zespół (drużynę) i nazwę zespołu zgłaszanego do nagrody; 

3) opis wyniku sportowego osiągniętego przez zawodnika lub zespół (drużynę), uzasadniającego przyznanie 
nagrody; 

4) podpisy osób upoważnionych do reprezentowania klubu lub związku. 

2. Wniosek o przyznanie nagrody trenerowi powinien zawierać (załącznik nr 2): 

1) dane klubu lub związku zgłaszającego wniosek; 

2) imię i nazwisko trenera zgłoszonego do nagrody; 

3) opis zasług w osiągnięciu przez określonych zawodników lub zespół (drużynę) wyników sportowych, 
o których mowa w § 2; 

4) podpisy osób upoważnionych do reprezentowania klubu lub związku. 

§ 7. Burmistrz pozbawia nagrody lub wyróżnienia w przypadku uzyskania nagrody na podstawie 
nieprawdziwych danych lub naruszenia przepisów antydopingowych. 

§ 8. Traci moc uchwała Nr X/85/11Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 30 sierpnia 2011 roku w sprawie 
rodzajów wyróżnień i wysokości nagród przyznawanych ze środków budżetu Gminy zawodnikom, trenerom 
i działaczom sportowym oraz szczegółowych zasad i trybu ich przyznawania. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Jarosław Bączkowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 220



Załącznik Nr 1 do Uchwały  

Nr LVII/506/23 Rady Miejskiej  

w Bobolicach z dnia 21 grudnia 2023 r. 

      Wniosek o przyznanie nagrody lub wyróżnienia dla zawodnika/zespołu/drużyny 

A. Rejestracja wniosku (wypełnia UM w Bobolicach) Pieczęć i podpis osoby 

przyjmującej wniosek 

Numer wniosku: Data wpływu wniosku do Urzędu 

Miejskiego: 

 

 

B. Informacje o wnioskodawcy 

Pełna nazwa: Telefon kontaktowy: e-mail: 

NIP: Forma prawna organizacji: 

Adres oficjalnej siedziby: Miejscowość, data, pieczątka i podpis: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 220



C. Dane osoby kandydata/zespołu/drużyny 

Imię i Nazwisko: Nr telefonu kandydata, email: Pesel: 

 

NIP: Data i miejsce urodzenia: 

Imiona rodziców: Nr konta bankowego kandydata: (w przypadku braku konta 

bankowego kandydata, dane przedstawia rodzic lub opiekun 

prawny) 

Imię i nazwisko właściciela, Nr konta bankowego, PESEL, 

adres zameldowania. 

Adres zamieszkania kandydata/siedziby (ulica, nr domu, lokalu, miejscowość) 

Urząd Skarbowy - stałego zameldowania: 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 220



   

 

Trenuje dyscyplinę sportową: ...............................................................................................  

Kategoria wiekowa: ............................................................................................................  

Konkurencja: ....................................................................................................................  

Reprezentujący klub sportowy:.........................................................................................  

Członek kadry narodowej /TAK /NIE/ * właściwe zakreślić 

Posiadający dokument uprawniający do udziału w zawodach (zał. 1) 

Poziom rozgrywek(w przypadku gier zespołowych) 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 220



D. Opinia trenera lub wnioskodawcy 

A) Opinia trenera prowadzącego zawodnika lub dyrektora szkoły /jeśli dotyczy/ 

B) Opis osiągnięć sportowych oraz ranga imprezy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 220



 

 

/Data i czytelny podpis/ 

Pieczątka i podpis wnioskodawcy: 

Oświadczam, że zapoznałem się z zasadami przyznawania nagród i wyróżnień sportowych. 

Bobolice, dnia .......................  .......................................................................................  

(podpis/y osoby/osób upoważnionych do reprezentowania klubu 

1. Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez administratora danych, 

którym jest Gmina Bobolice reprezentowana przez Burmistrza Bobolic w celu rozpatrzenia 

wniosku o przyznanie nagrody lub wyróżnienia dla zawodnika. 

2. Podaję dane osobowe dobrowolnie i oświadczam, że są one zgodne z prawdą. 

3. Zapoznałem(łam) się z treścią klauzuli informacyjnej, w tym z informacją o celu i sposobach 

przetwarzania danych osobowych oraz prawie dostępu do treści swoich danych i prawie ich 

poprawiania. 

Bobolice, dnia ..........................  ..................................................................................  

                                                            (czytelny podpis zawodnika/osoby upoważnionej) 

Niezbędne załącznik: 

1 . Kserokopia potwierdzona za zgodność z oryginałem dokumentu określającego przynależność 

zawodnika do klubu lub stowarzyszenia sportowego. 

2 . Kserokopia potwierdzona za zgodność z oryginałem dokumentu opisanego osiągnięcia. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 220



 

Załącznik Nr 2 do Uchwały 

Nr LVII/506/23 Rady 

Miejskiej w Bobolicach  

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

 

Wniosek o przyznanie nagrody, wyróżnienia dla trenera, instruktora, działacza sportu, innej 

osoby fizycznej 

 

A. Rejestracja wniosku (wypełnia UM w Bobolicach) Pieczęć i podpis osoby 

przyjmującej wniosek 

Numer wniosku: Data wpływu wniosku do 

Urzędu Miejskiego: 

 

 

B. Informacje o wnioskodawcy 

Pełna nazwa: Telefon kontaktowy: e-mail: 

NIP: Forma prawna organizacji: 

Adres oficjalnej siedziby: Miejscowość, data, pieczątka i podpis 

 

C. Dane osoby kandydata 

Imię i Nazwisko: 
Nr. Telefonu kandydata, email: 

Pesel: 

NIP: Data i miejsce urodzenia: 

Imiona rodziców: Nr konta bankowego kandydata: 

Adres zameldowania kandydata (ulica, nr domu, lokalu, miejscowość) 

Urząd Skarbowy - stałego zameldowania 

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 220
_______________________________________________________________________________________________________________



 

D. Opinia wnioskodawcy 

Informacja o nominowanym (trener, instruktor), należy podać wykształcenie, staż pracy, stopień 

trenera, instruktora oraz osiągnięty sukces sportowy). 

Do nagrody lub wyróżnienia należy przedstawić kserokopię dokumentu opisanego osiągnięcia, 

potwierdzoną za zgodność z oryginałem. 
 

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 220
_______________________________________________________________________________________________________________



 

Pieczątka i podpis wnioskodawcy: 

Oświadczam, że zapoznałem/łam się z zasadami przyznawania nagród i wyróżnień sportowych. 

Potwierdzam prawdziwość danych wpisanych we wniosku świadomy/świadoma odpowiedzialności 

karnej. 

Bobolice, dnia ................................  

(podpis/y osoby/osób upoważnionych do 

reprezentowania wnioskodawcy) 

1. Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez administratora danych, 

którym jest Gmina Bobolice reprezentowana przez Burmistrza Bobolic w celu rozpatrzenia 

wniosku o przyznanie nagrody lub wyróżnienia dla trenera, instruktora, działacza sportu, innej 

osoby fizycznej. 

2. Podaję dane osobowe dobrowolnie i oświadczam, że są one zgodne z prawdą. 

3. Zapoznałem(łam) się z treścią klauzuli informacyjnej, w tym z informacją o celu i sposobach 

przetwarzania danych osobowych oraz prawie dostępu do treści swoich danych i prawie ich 

poprawiania. 

Bobolice, dnia .....................  

(czytelny podpis) 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 220


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2024-01-08T12:25:28+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




